
fx-b.U¡:ttf
r"rtr*+:§*ipán Se

ffmr*d*
CPi}¡ELü,NES - IJFITIGTJAY

Resolución
No 01412024

Acta No

00412024

Pando, 30 de Enero de2024.

VTSTO: Expediente N'2024-81-1360-00037 referente a transposición de rubros.

CONSIDERANDO:

1. Que los rubros indicados en el oficio 20241003390i2 inserto en el mencionado Expediente
a la fecha presentan saldo insuficiente.

2. Que se está de acuerdo con los rubros reforzantes que fueron sugeridos.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1.

2.
3.

AUTORIZAR Ia transposición de rubros solicitada por expediente 2024-81-1360-
00037 en oficio 20241003390/2, dejando al menos $ 1 en los rubros reforzantes.
ENVIAR para conocimiento a la División de Control Presupuestal.

COMUNICAR la presente a la Dirección General de Recursos Financieros,
Contador General y Secretaría de Descentralización y Participación.
REGISTRAR en los archivos de Resoluciones del Municiplo.

Concejal Sergio Ramos

4.

Concej

Conce

L\/
jpu*ur,k SnvcJ*'"{ú/

Cy'ncejal Cristian Franco

I fu* t)- Jiu.¿¡r ¡'a1,4 u{//,


